tens

tem tibi uult totus ille grex, quem offendi ueniens?

I. Volui te eo dono mihi placare. **E.** Satis multa habeo frater, habe tibi tua. **I.** Ne repudia me quaeso: si te mihi propitiū habeo, accipies à me munusculū. **Nā** quòd uidi faciē tuā, uideor mihi uidisse numen quoddā: nec mirum, qui mihi tam facilis fueris. Itaq; quaeso ut accipias à me munusculum, quod ad te adductum est: postquam Deus pro sua benignitate tam multis bonis me cumulauit, ut nulla re caream. **E.** Quando urges tantopere, accipio, etsi nihil opus erat. Age eamus, ego ibo unā tecum. **I.** Scis pueros esse teneros, ouesq; & capras & boues pregnantēs: quòd si fatigentur uel unum diem, actum est de ouibus & capris omnibus, interibunt. Sed amabò i prae: ego pergā clemēter & placidē, prout postulant ea quae prae me duco, ipsiq; pueri, donec ueniam ad te in Seir. **E.** Saltem relinquā tibi aliquot ex meis comitibus. **I.** Quid opus? gere obsecro mihi morem.

SENTENTIA.

Potentiorum ira comitate & summissio-
ae est lenienda.

IOSEPHVS VENDITVS.

Gen. 37.

ARGVMENTVM.

Iosephum ob inuidiam uendunt fratres
mercatoribus Ismaelitis.

Simeon

a Vincitur
interdum fe-
ritas offi-
cijs.

b Prudens,
& aduerfa-
rio non no-
xia, sed po-
tius utilis si-
mulatio.

VM

pam, quem
& hic cap-
neque te ad-
m) Deus A-
patris, sua
o per terrore
ostissimā, fa-
ad cuius epu
118.

js.

et. 33.

s, Elauum

time. i. Sal-
tibi optatissi-
longum spe-
am diu nūti-
colum ē. Ita
E. Nec ego
tio. Sed quid
rum, quos te-
ri, quibus me
Ja. Quid au-
120

Simeon, Leuis, Ruben, Iosephus,
Iudas, Mercatores.

Ecce uobis somniator ille. Agite, occidamus eum, deiciamusq; corpus eius in aliquam speculam. *L.* Sed quid renunciabimus patri de eo? *s.*

a Peccatum parit mendacium.

a Deuoratum esse ab aliqua fera. Videbimus quorsum euadant eius somnia. *R.* Impium sit, maculare manus sanguine pueri, idq; fratris. Deducimini ab ista mente. Nihil potestis grauius consulere in nos, aut in patrem nostrum. *s.* Vnde tibi incesit ista noua religio? Vis ergo sinamus eum uiuere, qui suis insomnijs portendit, nos omnes, ipsosq; adeo parentes, fore sibi supplices? An non dignus est, qui eat somniatum apud inferos? *R.* Frater, si ita futurum est, qui caueas? sin minus, quid times? usq; adeo ne indignum tibi uidetur, si puer imperitus somniauit? quid potest esse culpa in somnijs? postremo si adeo obfirmastis animum, neq; potestis auocari ab isto

b Probi improbos a peccando auocare si non possunt, saltem ut leuis peccent, si a dent.

cōsilio, est hic puteus sine aqua. *b* saltē abstinete manus, demittite in puteum, culpa erit aliquāto minor. *s.* Ruben, tu uideris. Nobis certum est, perdere puerum. *o s.* Plurima salute uos impertio fratres amantissimi. *s.* At nos te malo maximo imperimus, qui somnias te coli a fratribus, quos nunc salutas tam blandē. Agite, discindamus ueste hanc uersicolorem, qua pater eum ornatum, delicatulum puellum. *Io.* Huiusmodi, quid cogitatis mihi facere?